АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2020                                                                                                        № 1517

О выделении средств из резервного фонда

администрации города Мурманска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск,

постановлением администрации города Мурманска от 14.05.2009 № 175 «Об

утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации города Мурманска», протоколом заседания

комиссии по рассмотрению вопросов финансового обеспечения расходов на

проведение мероприятий местного значения за счет средств резервного фонда

администрации города Мурманска от 29.06.2020 п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить комитету по образованию администрации города Мурманска

из резервного фонда администрации города Мурманска 1 300 000 (один

миллион триста тысяч) рублей 00 копеек на оснащение пунктов проведения

государственной итоговой аттестации на базе общеобразовательных

учреждений города Мурманска оборудованием для обеззараживания воздуха,

предназначенным для работы в присутствии детей.

2. Управлению финансов администрации города Мурманска

(Умушкина О.В.) перечислить указанные в пункте 1 настоящего постановления

денежные средства комитету по образованию администрации города

Мурманска из резервного фонда администрации города Мурманска.

3. Комитету по образованию администрации города Мурманска

(Андрианов В.Г.) не позднее 01.08.2020 представить в управление финансов

администрации города Мурманска отчет о целевом использовании средств,

выделенных из резервного фонда администрации города Мурманска, с

приложением копий первичных документов, подтверждающих возникновение

денежных обязательств у получателей средств и факты направления средств по

целевому назначению (счета, договоры, акты приема-передачи, платежные

поручения, иные первичные документы, подтверждающие факт осуществления

расходов и их целевое назначение).

2

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора